

OFERTA PROMOCYJNA LISTOPAD 2025

paco rabanne

■ 1 MILLION, INVICTUS, MILLION GOLD, PHANTOM, XS, FAME, LADY MILLION, OLYMPEA WOMEN, MEN, EDP, EDT, 30 ml, 50 ml, 100 ml



15% TANIEJ

L'ORÉAL PARIS

■ **True Match** podkłady 30 ml
100 ml = 149,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,99 zł

■ **Infaillible** podkłady 30 ml
100 ml = 149,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,99 zł

■ **Panorama** tusz 10 ml
100 ml = 449,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,99 zł

44,90

MAYBELLINE NEW YORK

■ **COLOSSAL** tusz 10 ml
100 ml = 229,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

22,90

■ **SENSATIONAL** tusz 10 ml
100 ml = 299,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

29,99

wszystkie rodzaje

JAGUAR

■ **BLACK, ELECTRIC, CLASSIC, MEN** EDT 100ml

AZZARO

■ **CHROME, INTENSE, LEGEND, SPORT** MEN EDT 100ml

MAX FACTOR

■ **TUSZ 2000 CALORIE**
100 ml = 289,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,90 zł

28,90

■ **PODKŁADY LONG COVER** 30ml
100 ml = 106,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 51,90 zł

31,90

■ **BŁYSZCZYK LIPGLOSS** 10 ml
100 ml = 169,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

16,99

Pierre René PROFESSIONAL

PODKŁADY DO TWARZY

■ **MATT, BB, SKIN BALANCE, ADVANCED, LUMI, SKIN ELIXIR**

15% TANIEJ

cacharel

■ **ELLA ELLA, NOA, AMOR AMOR,** WOMEN EDT, EDP, 30 ml, 50 ml

15% TANIEJ

GOSH COPENHAGEN

■ **Kocie oczy** tusz do rzęs 10 ml
100 ml = 269,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

23,90

Bielenda

NO W O Ś Ć

■ **Bielenda V MODELIST** kremy 50 ml 50+, 60+, 70+, dzień
100 ml = 53,80 zł

26,90

DERMIKA

■ **Maestria Skin Matrix** krem do twarzy 50 ml 50+, 60+, 70+, 80+ | dzień/noc
100 ml = 151,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 98,90 zł

81,90

■ **Luxury Gold** kremy do twarzy 50 ml dzień/noc | 45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 179,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 120,00 zł

89,90

DAX COSMETICS

■ **Perfecta Exclusive** krem 50 ml | dzień/noc 60+, 65+, 70+, 75+, 80+
100 ml = 49,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

22,90

■ **Perfecta Klinika Wieku** kremy 100 ml | dzień/noc 50+, 60+, 70+
100 ml = 43,80 zł

21,90

NO W O Ś Ć

YOSKINE

■ **BIO COLLAGEN** krem 50 ml | 50+, 60+ | dzień/noc
100 ml = 105,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 69,99 zł

52,90

NIVEA

■ **SOFT** krem nawilżający 200 ml
100 ml = 6,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

13,50

■ **Nivea balsamy po goleniu, wody po goleniu** 100 ml
100 ml = 26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 35,90 zł

26,90

wszystkie rodzaje

ziaja

KOSMETYKI

15% TANIEJ

L'ORÉAL PARIS

wszystkie kolory



■ **Casting** krem koloryzujący
1 szt = 26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 28,90 zł

26,90

wszystkie kolory



■ **Olia** farba do włosów
1 szt = 23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

23,90

wszystkie kolory



■ **Color Naturals** farba do włosów
1 szt = 16,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł

16,90

Rexona

12,99

wszystkie rodzaje

■ **Rexona** deo spray 150 ml, roll-on 50 ml women, men
100 ml = 8,66 zł / 25,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł





■ Palette

farby do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

15,99

■ Palette szampony koloryzujące

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



■ Syoss lakier 300 ml, pianka 250 ml do włosów

100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,99 zł

19,99



14,99

wszystkie rodzaje
■ Taft lakiery 250 ml, pianki do włosów 200 ml
100 ml = 6,00 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł



16,99

■ Elseve szampony do włosów 400 ml

100 ml = 4,25 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,99 zł

16,99

■ Elseve odżywki do włosów 200 ml

100 ml = 8,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 21,99 zł



■ Excellence farba do włosów

1 szt = 32,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

32,90



■ Zdrowit Skrzypovita PRO szampon do włosów 200 ml women

100 ml = 10,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł

21,90



■ EVA odżywka do włosów z keratyną 200ml

100 ml = 3,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

7,30



■ Perfecta duo podpaski a-20

1 szt = 0,39 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 11,99 zł

7,99



■ Bella patyczki do uszu folia 160 szt

1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,90 zł

2,80



■ Bella płatki kosmetyczne 80+30 gratis

1 szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,40

■ Bobini chusteczki a-60 hipoalergiczne, sensitive, z vit E

1 szt = 0,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 5,99 zł



4,99

■ Vanish płyn do płukania fran 500 ml

■ proszek do prania fran 400 g

■ szampon do czyszczenia dywanów 500 ml

100 ml = 3,30 zł
100 g = 4,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł



16,50

■ Vanish odplamiacz w płynie 1l kolor, biel

100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

■ Vanish odplamiacz w szaszetce 125ml, 100ml, 30ml

100 ml = 2,64/3,29/10,97 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł



3,29



■ Palmolive mydło kostka 90 g

100 g = 2,56 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,30 zł

2,30



■ Colgate Total pasty do zębów 75 ml

100 ml = 10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99



8,99

■ Colgate szczoteczki do zębów white 1+1

1 szt = 4,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



■ Elmex pasty do zębów 75 ml

100 ml = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

12,99



■ Lacalut Aktiv pasta do zębów 75 ml

100 ml = 17,35 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

12,99



■ Perluxe żelowe kapsułki do prania uniwersalne, kolor a-26

1 szt = 1,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł

19,99



■ Sidelux płyn uniwersalny 1l

100 ml = 0,65 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,59 zł

7,99

■ Sidelux płyn okna i ramy 960 ml

100 ml = 0,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ Sidelux płyny do szyb 900 ml

100 ml = 0,89 zł

7,99



■ sól do zmywarki 1,5 kg

100 g = 0,86 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

12,99



■ FINISH tabletki do zmywarki a-36

1 szt = 0,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 42,90 zł

33,99



■ Kret granulki do udrażniania rur 560 g

100 g = 1,77 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

9,99



■ Pur płyn do mycia naczyń 750 ml

100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99



■ Bref POWERACTIVE zawieszka do WC a-3

1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

12,99

■ Persil proszek do prania karton 2,75 kg, folia 2,75 kg | kolor, biel

100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,99 zł

39,99



■ Persil kapsułki a-35

1 szt = 1,15 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł
2 rodzaje

39,99



■ Persil żel do prania kolor, biel 2,475 ml

100 ml = 1,61 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 59,99 zł

39,99



■ COCCOLINO płyny do płukania tkanin 1,7 l

100 ml = 0,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

14,99



■ CIF MLECZKO CZYSZCZĄCE 780 ml

100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł

10,99



■ DOMESTOS płyn do WC 1000 ml

100 ml = 0,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,90 zł

9,99

■ papier toaletowy a-8 trzywarstwowy

1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 10,99 zł
2 rodzaje

10,99



■ Turbo ręcznik a-1

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,90 zł

15,99



■ ręcznik LONG a-2

1 szt = 3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99



■ Cotton papier toaletowy 5 warstwowy a-4

1 szt = 2,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

10,99



■ ręcznik papierowy MEGA a-2

1 szt = 3,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

7,50



■ Tornado ręcznik a-1

1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

15,99



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem [Blink](#)

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

